
HNOJIVO EU 
EU: PFC1 (C)(II)(a): Jednosložkové anorganické hnojivo se 
stopovými živinami 
Hnojivo se stopovou živinou v chelát

7,2 % zinek (Zn) 94 g/l, jako EDTA-Chelat, ve vodě rozpustné

(Zn) (7,2)

Složení: Diammonium [[N,N'-ethylenebis[N-(carboxylatomethyl)
glycinato]](4-)-N,N',O,O',ON,ON']zincate(2-)1 (CAS-Nr. 67859-51-2) 
1KSM1:  Látky a směsi z původního materiálu

Hodnota pH: 6 - 7

POKYNY
Použít jen při skutečné potřebě. Doporučené aplikační dávky jsou průměrné hodnoty 
z praxe. Pro exaktní použití doporučujeme půdní, popř. listovou analýzu. Stanovené 
aplikační dávky nesmí být překročeny. Nepoužívat při extrémních povětrnostních 
podmínkách (např. při vysoké teplotě nebo při nebezpečí mrazů). Stříkat jen při 
neporušené voskové vrstvě listu. Nepoužívat pro kultury pod sklem a fólií.

DOPORUČENÉ APLIKACE

Hnojivo pro použití v zemědělství a zahradnictví.

Obsah před použitím řádně protřepat! Pomalu vmíchat do cisterny naplněné do poloviny 
vodou, úplně rozpustit, doplnit cisternu vodou a stříkat. Během celé doby postřiku 
míchat! Před aplikací našeho produktu s ochrannými prostředky a preparáty od jiných 
výrobců je třeba bezpodmínečně provést zkoušku mísitelnosti a snášenlivosti. Při míchání 
je třeba dbát pokynů všech výrobců. Postřikovač řádně vyčistit před i po aplikaci. 

ZINKCHELAT | CZ | 160x125mm 
Label version: 05.01.2023, 13:32

www.amalgerol.cz

Aplikační množství na ha: Množství vody 
při postřiku min. 200 l/ha. 

Obiloviny: 1 l při sloupkování (BBCH 
růstová fáze 20 - 30), 1 - 3 l při vymetání 
klasů (BBCH 40), při středním až vysokém 
nedostatku opakovat v rozmezí 10 - 14 dní.

Brambory: 1 l od vyrašení (BBCH 10), při 
středním až vysokém nedostatku opakovat 
v rozmezí 10 - 14 dní.

Mák: 1 l před fází květního poupěte 
(BBCH 50)

Kukuřice: 1 l od 4 - 8 listového stádia 
(BBCH 14 - 18)

Cukrovka, luskoviny, zelí: 1 l od 6 
listového stádia (BBCH 16), při středním 
až vysokém nedostatku  opakovat v 
rozmezí 10 - 14 dní.

Chmel: 1 l ve 3 - 5 aplikacích až do květu.

Víno, peckoviny a jádroviny: 1 l 
mezi rašením a kvetením, při potřebě 
opakovat.

Bezpečnostní pokyny: Vyvarovat se kontaktu s kůží a 
očima, nevdechovat a nepolykat. Během práce nejíst, nepít 
a nekouřit. Po použití umýt ruce. Nosit ochranný oděv 
a ochranné brýle. V případě nehody ihned konzultovat 
pomoc s lékařem. Při zasažení očí, okamžitě vypláchnout 
vodou. Při vdechnutí nebo polknutí vypláchnout ústa a 
hodně se napít, nevyvolávat zvracení.

Skladování: V originálním balení skladovat v dobře 
větraných prostorách mezi +5 °C až +25 °C. Chránit před 
mrazem, horkem a slunečním zářením. Balení musí být vždy 
těsně uzavřené. Skladovat odděleně od potravin a krmiv. 
Uchovávat mimo dosah dětí.

Likvidace: Podle možností zcela využít. Nevyužité zbytky 
zlikvidovat podle místně a národně platných ustanovení. 
Obaly řádně vyprázdněné od zbytků a odevzdat do sběru.

Výrobce/Zabalil/a: Hechenbichler GmbH 
Cusanusweg 7-9, 6020 Innsbruck, Rakousko 
Tel.: +43 512 29 18 10 - 0 | www.amalgerol.com

Dovozce: Amalgerol CZ s.r.o. 
Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
Tel.: +420 724 726 597 | www.amalgerol.cz

Číslo šarže:

ZINKCHELAT
10 l (13 kg)


